5 振荡培养箱 DJS-2013R-2 plus 上海世平 1 25110.00 25110.00

6 医用冷冻冰箱 DW-30L298J 海尔 2 13020.00 26040.00

7

移液器

（接受

进口产

品）

8道移液器 Research plus 艾本德 4 5580.00 22320.00

12 道移液器 Research plus 艾本德 4 5580.00 22320.00

单道移液器 Research plus 艾本德 4 1395.00 5580.00

合计大写（包含税费、运输、安装、培训保险等一切费用）：叁拾玖万陆佰圆整 390,600.00

投标人名称（加盖公章）：南京泰昌生物科技有限公司

日期： 2025 年 11 月 6 日